

# THY ile Sharm El Sheikh Turu 3 Gece 5 Gün 14.11.2024(Ara Tatil Dönemi)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## **Kalkış Yerleri:**

22:25 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Sharm**

## **PROGRAM**

**Sharm el Sheikh Turu**

**(3 Gece 5 Gün)**

## **1 Gn: Havalimanı Buluşma İSTANBUL - SHARM el SHEIKH**

Uçuştan 3 saat önce havalimanında bulunmanızı öneririz. Gerekli işlemlerin ardından,

Saat 22:25 Tk Havayollarına ait TK 700 sayılı tarifeli seferle Kızıldeniz'in İncisi Sharm'a hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat 30 dakikalık uçuşun ardından,

Saat 00:05 Sharm'a varış. Havalimanı yetkilimizle buluşma, gerekli işlemlerin ardından, otelinize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

Not: Gece uçuşu sebebi ile otel rezervasyonunuz bugnden başlamaktadır.

## **2 Gn: SHARM el SHEIKH**

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde.Gnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde

### **3 Gn: SHARM el SHEIKH**

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde.Gnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde

## **4 Gn: SHARM el SHEIKH**

Kahvalt otelimizde odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır otelinizin imkanlarından yararlanmaya devam edebilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek turlara katılabilirler. Rehberimiz tarafından belirlenen saatte havalimanına transfer.





## 5 GÜN: SHARM el SHEIKH-İSTANBUL

Saat 03:35 Türk Havayollarına ait TK 699 sefer sayılı uçakla İstanbul'a hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat 30 dakika sürecek yolculuğun ardından,

Saat 07:30 İstanbul'a varış.

### UÇUŞ BİLGİLERİ:

İstanbul Hv. Lim./Sharm El Sheikh Türk Havayolları TK 700 22:25/00:05

Sharm el Sheikh/İstanbul Hv. Lim. Türk Havayolları TK 699 03:35/07:30

ÖNEMLİ NOT 1: Uluslararası Havacılık Kuralları gereği uçak saatleri 48 saat öncesinde teyit edilmelidir. Uçak saatlerinizi teyit etmeden iç hat bileti almayınız.

ÖNEMLİ NOT 2: Bu gezimizde gidiş uçağınız İstanbul Havalimanından kalkış sağlamaktadır. Yukarıda bulunan uçuş saatlerinden 3 saat önce havalimanında bulunmanızı tavsiye ederiz.

**Lütfen, uçuş bilgilerinizi kalkışa 48 saat kala kontrol ediniz.**

### SHARM el SHEIKH-KIZILDENİZ

**Seçmiş Olduğunuz Otel'de 3 Gece Konaklama**

**Vizesiz Giriş İmkanı...**

**Türk Havayolları Tarifeli Seferleri ile**

### EKSTRA TURLAR LİSTESİ

#### İNDİRİM KAMPANYASI:

Kişi başı minimum 300 USD'lik tur satın alana %10 indirim (Uçaklı Kahire Turu Hariç, Bu gezimizde İndirim Yoktur)

#### **KAHİRE (TAM GÜN/ÖĞLE YEMEKLİ) OTOBÜSLÜ/UÇAKLI**

Kahire'ye gelip de görmeden dönmenin olmayacağı tüm yerleri kapsayan bu gezimizde Giza Piramitleri ve Sfenks (giriş ücreti dahil), Kahire Ulusal Müzesi (giriş ücreti dahil) ve Khan el Khalil Çarşısı gezeceğimiz yerlerden sadece bazılarıdır. Öğle yemeğini gezi esnasında yerel bir restoranda alacağız. Not: Bu gezi Sharm'dan Kahire'ye aynı gün gidiş ve dönüş şeklinde gerçekleşmektedir. Yaklaşık 24 saat sürmektedir. Sharm-Kahire arasındaki mesafe 520 km'dir, konvoy ile gidilip dönüldüğünden yaklaşık 8 saat kadar sürmektedir. (Geziniz tarihlerine uygun uçak olması durumunda fiyat farkı ödeyerek uçaklı Kahire turu gerçekleştirebilirsiniz. Rehberinize danışınız)

Notlar: Bu gezimiz için Vize gerekmektedir, Sharm Havalimanına varışta 25 USD karşılığında alabilirsiniz. Bu gezimiz minimum 15 kişi katılım ile gerçekleşmektedir. Yeterli sayıya ulaşılmaması durumunda fiyat farkı ile yapılması teklif edilir.

Otobüslü Yetişkin Ücret: 125 USD

Otobüslü Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 75 USD

Uçaklı Yetişkin Ücret: 300 USD

Otobüslü Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 250 USD





**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Türk Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Sharm el Sheikh/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
  - Havalimanı Vergileri
- Sharm el Sheikh'te seçeceğiniz otel kategorisinde 3 gece seçilen pansiyon tipinde konaklama (eğer yarım pansiyon otel kategorisinde bulunuyorsanız ek hizmetler bölümünden ya da Mısır'a varışta rehberimize ödeme yaparak Alkolsüz veya Alkollü Her Şey Dahil Farkı satın alabilirsiniz. Her Şey Dahil sistemleri oteldenden otele değişiklik göstermektedir. )
  - Havalimanı/otel/havalimanı transferleri
    - Panoramik Sharm Şehir Turu
  - Mısır deneyimi olan EMCTURProfesyonel Türkçe Rehberi
  - Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)
- ÖNEMLİ NOT: Türkçe rehberlik hizmeti yeterli kişi sayısına ulaşıldığı takdirde verilmektedir. Aksi durumda hizmetleriniz İngilizce konuşan personel ile verilmektedir. Rehberlik hizmeti Sharm karşılamalı olarak verilmektedir.

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Yurtdışı Çıkış Harcı
  - Ekstra Turlar
- Mısır'a vizesiz gitme imkanınız bulunmaktadır. Ancak bu kapsamda Sadece Sharm el Sheikh havalimanına iniş yapıp aynı havalimanından dönüş yapılması ve Güney Sina Bölgesinden dışarıya çıkılmaması gereklidir. Kahire turuna katılacak Normal (Bordo) Pasaport hamili misafirlerimizin Mısır'a varışta kapı vizesi almaları gerekmektedir.
  - Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
    - Pasaportunuzun en az 6 ay geçerliliği olması gerekir.
- Seyahat Güvence Paketi: Vize reddi ile karşılaşan misafirlerin veya hastalık sorunu nedeni ile tura katılması mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme yapılmasını sağlamaktadır.( Seyahat iptali nedeniyle tazminat başvurularında uygulanacak sigortalı katılım payı (muafiyet) oranındadır.Teminat detayları sigorta şartnamesinde yer almaktadır. Bununla birlikte bagaj kaybından, hasarına, ferdi kaza teminatına kadar birçok ek teminatı barındırmaktadır. İptal teminatında tur bedeli kişi başı 3000 Euro ile sınırlıdır.) NOT: Seyahat Güvence Paketi fiyatı katıldığınız turun bedeline göre değişiklik göstermektedir.

### **Önemli Notlar**

- **NOT :** \*EMCTUR, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,28/09/1955 Lahey Protokolüne tabidir.Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

\*Tüketicinin,EMCTUR ve Aracısına yazılı veya veri saklayıcısı ile bildirmek kaydı ile sözleşmeyi tek taraflı fesih hakkı bulunmaktadır. Paket turun başlamasına en az 30 gün kala yapılan fesih bildirimlerinde; ödenmesi zorunlu vergi, harç, 3. kişilere ödenip geri alınması mümkün olmayan bedeller ve yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere ,herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel tüketiciye aynen iade edilir.Yurt dışı seyahatlerde vize hizmeti alınmış ise iade edilmez.Tüketici ,gezinin başlamasına 29-15 gün kala tur bedelinin @'ını 15 günden az süre içerisinde ise tamamını EMCTUR'a cayma tazminatı olarak ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Sözleşmeden dönülmesi halinde iptal ceza şartlarına göre en az 7 iş günü içerisinde Tüketicinin ödemiş olduğu tur bedeli EMCTUR veya Aracısı tarafından iade edilir.

\*12 punto olarak düzenlenen işbu broşur, kendim ve aşağıda yazılı şahıslar adına birlikte düzenlenmiş, son hali tarafımdan okunup, kabul edilip onaylanmıştır ve bir nüshası tarafıma tüm ekleri ile birlikte yazılı ve kalıcı veri saklayıcı vasıtasıyla teslim edilmiştir. Tüketicinin korunması hakkında kanun ve paket tur sözleşmeleri yönetmeliği çerçevesinde işbu broşür kapsamında sunulan tüm hizmetleri, niteliklerini, satış fiyatı ve ödeme şekil ile ifaya ilişkin tüm ön bilgileri, okuyup bilgi sahibi olduğumu ve okuyarak anladığımı, bilgilendirildiğimi kabul beyan ve taahhüt ederim. Paket tur ile ilgili ihtiyari sigortası yaptırabileceğim tarafıma beyan edilmiştir. Bu beyanın, rezervasyon işlemlerimin, kendi yerime bir başkası tarafından yürütülmüş imzalanmış olması halinde de geçerlidir.

**BROŞÜRÜ OKUDUM VE BİR SURETİNİ TESLİM ALDIM**

Tüketici ve Katılımcı Adına





<https://emctur.com/thy-ile-sharm-el-sheikh-turu-3-gece-5-gun-14-11-2024-ara-tatil-donemi>

### **Emc Tur**

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul  
0850 259 19 79**

Bu çıktı 23-10-2024 03:30 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.